МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ»

П Р И К А З

от « 9 » января 2025 г.                                                             № 2025.01.09/8

Об утверждении стоимости платных услуг по организации отдыха и

оздоровления в загородных оздоровительных лагерях
«Уральский огонек», «Антоновский», «Звонкие голоса»

«путевка выходного дня».

           В соответствии с приложением № 1 Порядка оказания платных услуг, пунктами
2.5. и 2.6. Устава Муниципального автономного учреждения «Центр организации
отдыха и оздоровления детей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           Установить с 01.01.2025 г. стоимость оказания услуги по организации отдыха и
оздоровления для физических и юридических лиц в размере:

1. ЗОЛ «Уральский огонек»

суточное пребывание       1 200,00 рублей
                дневное пребывание           800,00 рублей

2. ЗОЛ «Антоновский»
суточное пребывание       1 000,00 рублей

                дневное пребывание           670,00 рублей

Директор МАУ «ЦОО и ОД»                                                                        С. П. Зингер

СОГЛАСОВАНО:
Главный бухгалтер
_________________ Б. Б. Криворотова
« 9 » января 2025 г.